
Wnioski z kolejnych posiedzeń Powiatowego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego

W ostatnim tygodniu odbyło się kilka posiedzeń Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  Tematem 
przewodnim była organizacja kwarantanny uczniów powracających z trzytygodniowych praktyk z Niemiec – 
obowiązująca wszystkich wracających do Polski z zagranicy. Po głębokiej analizie sytuacji związanej z powrotem 
uczniów i informacji przekazanych przez rodziców, podjęto następujące działania: mając na uwadze dobro 
uczniów, ich komfort oraz bezpieczeństwo ustalono, że profilaktyczna kwarantanna zostanie przeprowadzona w 
budynku Zespołu Szkół Zawodowych. Miejsce pobytu zostało zaakceptowane przez Powiatową Stację 
Sanitarno  - Epidemiologiczną. Po spotkaniu z rodzicami uczniów, część z nich wykazała gotowość do przyjęcia 
swoich dzieci w domach deklarując zachowania warunków kwarantanny zgodnie z wytycznymi GIS. 
Zdecydowana większość zdecydowała się jednak na pobyt dzieci w szkole, opowiadając się za umieszczeniem 
całego składu grupy w placówce. Uczniowie znajdują się pod nadzorem służby sanitarnej, mają zapewnioną 
opiekę medyczną i socjalno – bytową. Kwarantanna obowiązuje 32 uczniów i czterech opiekunów: 26 osób 
przebywa w szkole, 10 odbywa kwarantannę w warunkach domowych.

Pomoc w organizacji czasowego pobytu zaoferowały przedsiębiorstwa: IKEA oraz  Zakłady 
Produkcyjno-Usługowe Prawda z Olecka.  Szkoła na czas kwarantanny została wyposażona w łóżka – 
bezinteresowna pomoc objęła dostawę kompletu pościeli z poszwami, materacy a także dostawę i montaż 
mebli. Dzięki sprawnej ekipie z przedsiębiorstwa IEKA w składzie Natalia Polewska, Tomasz Rzemek i 
Mateusz Piasek, pracowników z firmy Prawdaz Olecka – Panów Roberta Warsiewicza i Tomasza 
Sieczkowskiego, przy pomocy członków 14 Batalionu Lekkiej Piechoty w Hajnówce w kilka godzin 
przygotowaliśmy meble na przyjazd uczniów. Pomocy udzieliły także gminy: Narewka, Dubicze Cerkiewne oraz 
miasto Hajnówka.

Starosta Hajnowski składa podziękowania: przedsiębiorstwom IKEA oraz Zakładom Produkcyjno-Usługowym 
Prawda z Olecka, Wójtom:  Jarosławowi Gołubowskiemu z Gminy Narewka oraz Leonowi Małaszewskiemu z 
Gminy Dubicze Cerkiewne, Burmistrzowi Miasta Hajnówka Jerzemu Sirak, przedstawicielom 14 Batalionu Lekkiej 
Piechoty w Hajnówce, pracownikom Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce oraz współpracownikom Starostwa 
Powiatowego za pomoc w organizacji kwarantanny i wsparcie samorządu w tym trudnym czasie. Dostarczone 
meble sprawią, że czas kwarantanny zarówno dla uczniów, jak i opiekunów będzie przebiegał w dobrych 
warunkach.

Jednocześnie Starosta Hajnowski kieruje podziękowania do wszystkich służb zaangażowanych w bezpieczeństwo 
i ochronę mieszkańców Powiatu Hajnowskiego: personelowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej, Powiatowej Stacji – Sanitarno – Epidemiologicznej, hajnowskiej Policji, Straży Pożarnej oraz Wojska 
Polskiego.
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